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Månadsbrev 11-12 2024-2025 

 

 

Inbjudan till månadsmöte/utflykt. 

 

   Dag och Tid: Fredagen den 16:e maj -25 klockan 11.00 (OBS, dag och tid!!) 

samlas vi på parkeringen utanför Två Skator för samåkning och avfärd till Åskebro i 

Kolbäck. Där finns en butik och ett café med kläder och inredningsprylar ifrån kända 

märken. Vi äter lunch och/eller fikar. Var och en betalar för det man beställer. Är det 

fint väder kan vi sitta utomhus annars sitter vi inomhus.  

Vår insamling går till Majblomman vid det här tillfället. Det går också bra att sätta in 

pengar på vårt bg 883-2132 eller swisha nr 123 310 15 81. Tack för alla bidrag!  

Under april månad samlades 1666 kr in till Garissa. 

 

Anmälan: senast tisdag den 13:e maj kl. 18.00 till klubbvärdinnorna via SMS, mail eller 

telefon till Eva Ansanius mobil 070-749 40 341, etansanius@hotmail.com eller Gunilla Sigge 

mobil 070 377 35 28, gunilla.sigge@gmail.comAnmälan är bindande. 

 

Varmt välkomna till en trevlig utflykt!  

 

Kommande möte våren 2025: tisdagen den 10:e juni planeras en utflykt till Hjälmare 

Dockas café. Samling vid Två Skator kl 15.45 för gemensam avfärd. 

 

Kommande möte augusti 2025: Under Medeltidsveckan v.32 på onsdagen den 6/8 kl 13.00 

träffas vi på Två Skator för lunch eller fika och trevlig samvaro. 

 

 

Distriktet: Ny distriktspresident Johanna Markusson 
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På senaste styrelsemötet beslutades att kort skickas som vanligt vid uppvaktning. Endast nya 

medlemmar och föredragshållare föräras med en IW-ros. 

 

Bifogar även länk på svensk översättning av ny Handbok/stadgar: 

https://www.innerwheel.se/media/4361/iw-nya-stadgar-24-27-klart.pdf 

 

Vi har nåtts av den glada nyheten att Ingelög Wyndham från IWC Helsingborg är 

inkommande vice president för IIWC 2025-2026 International Inner Wheel. Hela IIW:s Board 

2025-2026 här: 

https://drive.google.com/file/d/1ahffairZfbs1KLvciTz-55p12twFkYtU/view 

 

 

                  

 

Referat från föregående möte: 

 

Anteckningar vid månadsmöte Arboga Inner Wheel tisdagen den 8/4 2025 
Rigmor hälsade välkommen och tände ljuset. 

Vi hade 3 gäster denna tisdag: Susanne Domeij distriktspresident, Lotta Hansson samt 

Magdalena Björklund och 21 medlemmar. 

En ny medlem invigdes: Gunilla Pettersson. Rigmor berättade lite om Inner Wheels historia 

och även lite fakta om IW. Gunilla fick IW-märket och en IW-ros. 

Insamlingen denna månad går till Majblomman. 

Vi åt en god sallad och sedan berättade Susanne Domeij om arbetet som distriktspresident. 

 Man blir vald för 1 år och det året löper från och med den 1/7 till och med den 30/6. 

 Susanne har nu varit runt till alla klubbar i distriktet. Hon tycker det har varit väldigt trevligt 

att åka runt och träffa så många trevliga kvinnor och få höra om allt trevligt vi gör. 

 Susanne gick med i IW 2019 och hade uppdraget som klubbsekreterare i 3 år. Det var roligt 

men något som varit ännu roligare är arbetet i distriktet säger Susanne. 

 Förra året var hon med vid 75-årsjubiléet. Filipstad var Sveriges första klubb och de hade 

gjort ett fint spel om hur det hela började. Tyvärr läggs nu klubben i Filipstad ner. 

 Vart 3:e år är det Convention för internationella IW. Susanne var med på det senaste i 

Manchester. 2300 kvinnor från 53 länder samlades. Det var mäktigt. 

 I helgen som var var det rådsmöte i Örebro, mycket formalia. 

 Nu finns en svensk representant i IIW, känns väldigt bra. 

 Stadgarna finns numera på hemsidan. Man får skriva ut dem själv om man vill ha dem på 

papper. Även handboken m m finns på hemsidan. 

 Just nu är 3 projekt-insamlingsområden i gång: Garissa, IW-doktorn och Narkotikahundarna. 

Diskussioner förs om att släppa Narkotikahundarna och bara ha 2 projekt. Det kommer 

eventuellt en fråga om det senare som vi får ta ställning till. 

 Ingen höjning av avgiften nästa år. 

 Hemsidan behöver uppdateras, det kommer att kosta 58 000:- 

 Lägg gärna in foto på dig själv på hemsidan. 

 På hemsidan finns ett quiz om hemsidan 

 Susanne har varit med på distriktsmötet 8/3 och lyssnat på ett föredrag om kvinnlig 

omskärelse. I Kenya har man börjat utbilda männen i konsekvenser och annat av kvinnlig 

omskärelse. 

 Distriktet behöver en arkivarie och en sekreterare. 
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 Susanne visar kort som finns att beställa för användning vid gratulationer och kondoleanser. 

 Eva Jägevall har gjort vita kort med IW-loggan + en liten bild, finns att beställa. 

 

Vi sjöng sången om IW-rosen och avslutade mötet. 

Antecknat av Ylva de Verdier, vice sekreterare. 

                                                  

 
   
                             Distriktspresident Susanne Domeij 

 

 
 
                              Gunilla Pettersson, ny IW-medlem. 

 

 Alla IW-vänner tillönskas en trevlig Valborgsmässoafton och en skön Första maj. 

 

 

 

 Mariann Mårtensson, klubbsekreterare 


